

Aleš Flídr

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DS
Došlo dne: 16-08-2016	Zpracovatel STADOSTA
č. j.: 2-153	Ukl. znak
Přílohy: /	

Tanvald 15.8.2016

Městský úřad Desná

Počet listů: 1

Krkonošská 318

Předáno datovou schránkou

468 61 Desná v Jizerských horách

Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to konkrétně:

- 1) za měsíc červenec 2016 - týdenní i denní plány práce s vyhodnocením výslednosti vůči stanoveným úkolům, či změny proti plánu.
- 2) Kolik bylo provedeno kontrol MP Desná (jmenovitě) za měsíc červenec 2016, s jakým výsledkem a kolik porušení pracovní kázně bylo zjištěno, jaká byla učiněna opatření na základě zjištěných nedostatků.
- 3) Kolik strážníků má souhlas starosty s pracovní činností mimo trvalý pracovní poměr a pro jakou činnost.
- 4) Z jakých součástí se skládá uniforma strážníků MP Desná a jaký předpis určuje ústrojovou kázeň strážníků.

Materiály zašlete v původním formátu.

Za kladné vyřízení děkuji. S pozdravem Aleš Flídr



MĚSTO DESNÁ

starosta města

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 483 337 941,
fax: 483 337 953, mobil: 734 230 300, e-mail: starosta@mesto-desna.cz

Č.j.: MěstoDesná/star/2153/2016

V Desné dne 30. srpna 2016

Pan Aleš Flidr

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 2

Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 16.8. 2016

Dne 16.8.2016 jsme datovou schránkou obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle z.č. 109/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Níže odpovídáme na Vaše body:

- 1) Týdenní, denní plány – viz. příloha 1., změny proti plánu - viz. příloha 2.. Změny vyhodnoceny bez připomínek na pravidelných týdenních poradách.
- 2) Celkem byly provedeny tři kontroly strážníků.
Konkrétně 7.7. – kontrola GPS – bez závad; 15.7. – kontrola hlídky na kontrolním bodu – bez závad; 23.7. – kontrola hlídky při zajištění společenské akce – bez závad
- 3) Žádný strážník MP Desná nemá souhlas starosty s pracovní činností mimo trvalý pracovní poměr.
- 4) Stejnokroj a ústrojovou kázeň strážníků MP Desná stanovuje článek 3. obecně závazné vyhlášky Města Desná č.6/2004 o městské policii ze dne 1. září 2004 – viz. webové stránky Města Desná.

Město Desná
Jaroslav Kořínek, starosta



Odesláno 30.8.2016 do datové schránky žadatele.